tur in libro Iudicium. Tercio subditos inservire. ideo noesi mi instruxit ruth quomodo nuberet booz. quod ostendit in libro Ruth. Quarto subditos defendere. id est a bellis temporalibus reges pregunt quod ostenditur in libris Regum. A bellis temporalibus scilicet ab his qui volebant legem dissoluere. defendunt machabeii in libris machabearum. Quinto debent destru-ctia reedificare. id est nemias reedificauit muros Iherusalem in libro nemiae. Esdras reedificauerat templi quod fuit ab hostibus prophananum in libro Esdrae. Sexto debent deo sumiter adhucere. Ideo iob deo adhucit in prosperis et aduersis in libro Job. Exempla vero subditorum ostenduntur in tribus Nam debent subditi primo seruare patientiam in aduersis. quod docetur per Thobiam qui exercitus sustinuit valde patienter ut pater in libro Thobie. Scendo subditi debent habere

constantia; in periculis ideo  
uidith ponēs se in periculis  
hostes deiecit in libro Judith  
Ecclesiē debent habere benuo-  
lentia; in p̄spens ideo hester  
sublimata populo benuola  
fuit in libro Hester. Scriptura  
sacra tercia pars scilicet  
sapientia monitionum diui-  
ditur. Quia quedam est mo-  
nitio generalis qua monens  
vniuersitati cuiuscumq; status et  
potitionis existant. et hoc ostē-  
dit in libro Ecclesiastici. El-  
lia ē monitio specialis et hec  
est aliquando prelatorū qui  
debent obseruare iusticiam et  
hoc ostendit salomon dicens.  
diligite iusticiam qui iudica-  
tis terram. et hoc ostendit in  
libro Sapientie. Elia ē mo-  
nitio subditorum et hec ē tri-  
plex secundū triplicem statum  
subditorum. Prima est inci-  
piētū et hanc ponit salo-  
mon dirigens sermones ad  
parvulos in libro Prover-  
biorum. Secunda est profi-  
cientiū in qua ostenditūr va-  
mitas temporalium quam di-

mittunt proficiētes et hoc  
ostēdit in libro Ecclesiastes.  
Tertia est preceptorū in qua  
vir perfectus in contempla-  
tionibus erudit multis mo-  
dis et hoc ostenditūr in libro  
Canticorum. Scripture  
sacra quarta pars veteris te-  
stamēti scilicet prop̄phetia di-  
uiditur. Quia aut p̄dicunt  
opera christi in prop̄phetiis.  
Prima prop̄pheta predicit  
eius incarnationem dicens.  
Ecce virgo accipiet et pariet  
filium et cetera. hec Isaías.  
Secunda prop̄pheta predi-  
cit eius passionem dicens.  
Ego quasi agnus mansue-  
tus qui portatur ad victimā  
hec Hieremias. Tercia pro-  
pheta predicit eius ascensio-  
nem dicens. Aquila grādis  
magnatum alarū. et hec Ez-  
iel. Quarta prop̄pheta pre-  
dictit spiritu sancti missionē  
dicens Emittē spiritū tuū  
et creabuntur. hec David in  
libro Psal. Quinta dicit fi-  
nalis indicij retributōne; di-  
ces. agri sunt libri et iudicati

sunt mortui. hec daniel. Aut  
predicuntur opera filiorum  
christi. Ideo opera duodecum  
tribuum filiorum predicanter  
in libro duodecum prophetarum.  
Scriptura sacra no-  
ni testamenti dividitur. quia  
in euangelis continent opera  
verba christi. quia primum  
describit eius humanitatem  
dicens. Liber generationis he-  
si christi scilicet matheus. Se-  
cundus describit eius predi-  
cationem dicens. Vix clama-  
tis in deserto parate viam do-  
mini. scilicet marcus. Tercius  
describit sacrificium passi-  
onis dicens. Fuit in diebus  
herodis regis. scilicet lucas.  
Quartus eius diuinitatem  
dicens. In principio erat ver-  
bum. et verbum erat apud de-  
um. hec iohannes. Opera ve-  
to apostolorum recitantur in li-  
bro quem fecit lucas post passi-  
onem et resurrectionem christi  
et ille liber dicit. Actuum apo-  
stolorum. Verba apostolorum  
continetur in epistolis pauli  
et in septem epistolis canonici

cis ubi fideles omnimode in-  
struuntur. et utura pericula et  
ammotiones eorum in sep-  
tem visionibus iohannes euani-  
geliste. et hic est liber apocali-  
psis. et hec sufficiet totius  
sacre scripture et omnium li-  
brorum. Et nota quod cum chri-  
stus temptaret a dyabolo tri-  
bus verbis sacre scripture se-  
debet. Sicut patet in ma-  
tre. capitulo. iii.

### De sepultura.

Eligenda vo-  
luntate loco ve-  
nerabilis  
Exercenda cu-  
pietate opere  
laudabili  
Megligen-  
tate vix in-  
mobilis  
Exhibenda ca-  
ritate paren-  
tela laudabi-  
li.

### Sepultura et memoriæ